МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РХ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

«СОЦИАЛЬНАЯ ГОСТИНИЦА»
г. Черногорск, ул. Энергетиков, 6, т. 8(390-31) 3-89-80, 3-80-43

Об общественном совете при
ГБУ РХ «Социальная гостиница»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №597 «О
мероприятиях по реализации государственной социальной политики». Постановления Правительства
Российской Федерации от 30.03.2013г. №286 «О формировании независимой оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги», распоряжения Правительства Российской
Федерации от 30.03.2013г. № 487-р «Об утверждении плана мероприятий по формированию
независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на
2013-2015 гг., руководствуясь Уставом.

1. Создать общественный совет при ГБУ РХ «Социальная гостиница» и утвердить его состав
согласно приложению №1. писем-согласий на участие в работе общественного совета.

2. Утвердить Положение об общественном совете при ГБУ РХ «Социальная гостиница»,
согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

12
it декабря 2013 г. № 98-од г. Черногорск

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т.В. Саранчина